



تاریخ
۲۸
فروردین
۱۳۹۷
سه شنبه

تحویل موقت فاز یک پروژه ۶۴ تخت خوابی بیمارستان شهرستان رستم

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان رستم، از تحویل موقت پروژه ۶۴ تخت خوابی بیمارستان این شهرستان در فاز یک، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، بهروز رستمی گفت: با حضور کارشناسان دفتر فنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و رئیس شبکه بهداشت و درمان رستم، پروژه ۶۴ تخت خوابی بیمارستان شهرستان رستم در فاز یک با مترها ۶ هزار مترمربع و اعتبار دو و نیم میلیارد تومان، به صورت موقت تحویل داده شد. او افزود: فاز نخست، شامل اسکلت است که با ۲۵ درصد افزایش پیمان و دیوارچینی طبقه یکم و دوم به پایان رسید. رستمی اضافه کرد: با توجه به پیشرفت‌های صورت گرفته در ساخت و پیگیری نماینده مردم شهرستان رستم در مجلس شورای اسلامی از وزارت بهداشت، این پروژه از پروژه‌های ملی محسوب شده و در سال ۹۷ برای ادامه ساخت اعتباری معادل هشت میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی به آن، اختصاص یافته است.



صفحه
۳
شماره
۲۲۱۴
سال
بیست و چهارم

استان فارس

داراب

مدیر بنیاد مسکن داراب: حمایت از کالای ایرانی، تأکید بر مدیریت جهادی و محرومیت‌زدایی است



مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب گفت: سال حمایت از کالای ایرانی تدویم افتتاح‌آفرینی با تأکید بر مدیریت جهادی و محرومیت‌زدایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدهادی میزان گزارشی از فعالیت‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی در این شهرستان ارائه داد و اظهار داشت: پرداخت ۱۷۶ فقره وام حوادث شهری ۳۰ میلیون تومانی با اعتبار بالغ بر ۵۳ میلیارد ریال و پرداخت یک هزار ۱۸۵ فقره وام تعمیری شهری و روستایی با اعتبار بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال و همچنین پرداخت ۳۸۰ فقره وام حوادث ۲۰ میلیون تومانی روستایی با اعتباری بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال در سال گذشته در این شهرستان دنبال شده است.

میزان، محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی را با توجه به شعار سال و حمایت از کالای ایرانی در راستای اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی اولویت امسال بنیاد مسکن در این شهرستان برشمرد و گفت: در سال گذشته در راستای محرومیت‌زدایی و مقاومت‌سازی واحدهای مسکونی ۲۸ فقره وام مقاومت‌سازی ۱۸ میلیون تومانی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال و همچنین ۱۱۹ فقره تسهیلات بلاعوض به متقاضیانی که از تسهیلات مقاومت‌سازی استفاده کرده‌اند، با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال اعطاشده است. میزان از پرداخت ۱۲۱ فقره تسهیلات بلاعوض به متقاضیانی که از تسهیلات حوادث ساخت استفاده کرده‌اند خبر داد و گفت: این تسهیلات با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و پنجاه میلیون ریال به متقاضیان پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در ادامه از تکمیل و اتمام ۳۰ واحد باقیمانده از پروژه ۹۰ واحدی نازنجستان با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد و گفت: آغاز اجرای ساخت پروژه مسکونی ۳۰ واحدی امام سجاده (ع) در شهرک حضرت امام سجاد و اختصاص ۲۰ میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال از اعتبارات سه درصد نفت و گاز جهت بهسازی روستاها و همچنین اختصاص یک هزار تن قیر مشارکتی جهت آسفالت معابر ۳۷ روستای این شهرستان به مترها ۱۴۲ هزار مترمربع از عملکردهای بنیاد مسکن در سال که گذشت است.

میزان همچنین از اختصاص ۳ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های هادی در روستاهای اکبرآباد، محمدآباد، شهرک تارالله و روستای دویان خبر داد. به گفته مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در سال که گذشت ۳ میلیارد ریال اعتبار جهت بازسازی تأسیسات زیربنایی روستایی خسارت دیده از سیل سال ۹۵ در روستاهای لایزنگان، لویگان و برگان اختصاص یافته است.

وی از اجرای طرح‌های بهسازی در ۲۴ روستای شهرستان داراب با اعتبار بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۸۸ میلیون ریال و واگذاری ۴۰۰ فقره زمین به جوانان فاقد مسکن و واجد شرایط در روستاها به مساحت ۱۲۰ هزار مترمربع خبر داد و گفت: در سال گذشته ۷۵۹ سند روستایی و شهری در این شهرستان با همکاری اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان داراب صادر شده است. میزان همچنین از تملک اراضی ملی در روستاها در راستای توسعه مسکونی روستایی به میزان ۵۰ هکتار صدور اسناد تملکی با همکاری اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان داراب به مترها ۱۹۱ هکتار و صدور بیمه‌نامه به تعداد ۱۷۳ فقره برای واحدهای مسکونی این شهرستان خبر داد و گفت: تهیه بازنگری طرح‌های هادی در ۱۰ روستای شهرستان داراب با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و دویست و شانزده میلیون ریال پیگیری شده است.

فراشند

مدیر بنیاد مسکن فراشند:

محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی در فراشند یک مطالبه همگانی است

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فراشند گفت: محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی در این شهرستان از سوی بنیاد مسکن یک مطالبه همگانی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، اصغر غلامی همچنین با تأکید بر اولویت بخشیدن به حمایت از کالای ایرانی و توجه به شعار سال و نام‌گذاری امسال به نام حمایت از کالای ایرانی و بایان اینکه محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن در این شهرستان است گفت: بنیاد مسکن در سال گذشته بیش از دو میلیارد و پانصد و سی‌وهفت میلیون ریال تسهیلات مقاومت‌سازی در این شهرستان پرداخت کرده است. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فراشند همچنین بایان اینکه ۷۲۳ فقره تسهیلات مسکن مهر در این شهرستان پرداخت شده است گفت: این تسهیلات به مبلغ ۱۴ میلیارد ریال در اختیار متقاضیان قرار گرفته است. وی از پرداخت ۱۴ فقره تسهیلات و کمک بلاعوض به مبلغ ۵۶۰ میلیون ریال و متقاضیان و همچنین پرداخت تسهیلات حوادث در شهرها و روستاهای این شهرستان به مبلغ ۷۶ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت:

تشکیل پرونده جهت صدور سند در شهرهای فراشند، نوجین به تعداد ۲۲۰ فقره و صدور ۷۰ جلد سند شهری و همچنین تشکیل پرونده جهت صدور سند در روستاهای این شهرستان به تعداد ۶۵ فقره و صدور ۵۸ جلد سند روستایی در این شهرستان در سال که گذشت انجام شده است. وی گفت: تهیه ۵۳ طرح هادی روستایی، اجرای ۲۳ طرح هادی روستایی، تملک ۵۷۰ هکتار اراضی ملی، واگذاری ۱۰۸۷ قطعه زمین به متقاضیان و صدور ۲۴۲۱ سند روستایی و شهری در این شهرستان در سال که گذشت انجام شده است. شهرستان فراشند دارای ۳ شهر کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت و ۷۵ روستا است که بر اساس سرشماری‌های انجام‌شده ۷ هزار ۸۸۹ خانوار شهری و ۴ هزار ۴۵۸ خانوار روستایی در این شهرستان ساکن هستند. این شهرستان دارای ۲۷ هزار و ۵۵۷ نفر جمعیت شهرنشین و ۱۷ هزار و ۹۰۲ نفر جمعیت روستائین است.

اقلید

طی حکمی از سوی مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛ سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان اقلید منصوب شد



طی حکمی از سوی فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، سیامک شمشری به سمت سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان اقلید منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، جمشیدی مدیر توسعه منابع اداره کل راه و شهرسازی فارس با حضور خود در فرمانداری شهرستان اقلید در آیین تکریم و معارفه رئیس راه و شهرسازی شهرستان اقلید شرکت کرده و اضافه نمود امیدواریم که شاهد شکوفایی بیشتر در حوزه‌های فعالیت راه و شهرسازی شهرستان اقلید باشیم. شایان‌ذکر است که رحمان مرشدی مدیر حراست راه و شهرسازی فارس نیز در مراسم حضور داشت.

ممنسی

با موضوع ازدواج دانشجویی صورت گرفت؛ برگزاری دومین کرسی آزاداندیشی سال ۹۷ در دانشگاه پیام نور ممنسی



دومین کرسی آزاداندیشی با موضوع بررسی میزان رضایت دانشجویان ازدواج‌های دانشجویی در ساختمان آموزشی دانشگاه پیام نور ممنسی با حضور تعداد کثیری از دانشجویان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز ممنسی، باهمت انجمن علمی سجادری در قالب دو گروه موافق با ترکیب زهرا اسحق، ناهید فرهادی و گروه مخالف با ترکیب احمد گشتاسی و نیلوفر امیری و با داور و کارشناسی لایلا جمشیدی و پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و توضیحات مسئول فرهنگی و دانشجویی دانشگاه پیرامون نحوه برگزاری آغاز گردید.

در این برنامه پیرامون سؤالاتی از قبیل آیا ازدواج دانشجویی بهترین شکل ازدواج است و آیا برنامه ازدواج‌های دانشجویی موفق بوده یا خیر و ملاک‌های انتخاب زوجین و مسائل اقتصادی، فرهنگی تأثیرگذار از سوی موافقین و مخالفین بحث و تبادل‌نظر گردید. در پایان داور و کارشناس کرسی آزاداندیشی به جمع‌بندی نظرات دو گروه پرداخته و نکات تکمیلی مباحث را مطرح نمودند.

نیریز

برگزاری مراسم بزرگداشت عطار در شب‌شعر و موسیقی «عطر بهار» نیریز



بزرگداشت عطار در شب‌شعر و موسیقی «عطر بهار» به میزبانی شهرستان نیریز برگزار شد. محسن جلویز، مجری نی‌ریزی در بخش‌های مختلف به

طنزپردازی در ادبیات و شعر پرداخت و کوثر مرادزاد و فائزه اندرز هم از شعرای طنزپرداز این آیین ادبی بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، در این آیین که با شعرخوانی طنزسرایان همراه بود، جعفر شاهسونی ضمن سرایش اشعار طنز به یاد کردی از عطار نیشابوری پرداخت و گفت: عطار معروف‌ترین عارف ایرانی بود که نه تنها شاعران پس از وی از او تأثیر پذیرفتند؛ بلکه برای اولین بار عرفان را به‌طور عملی با آثارش وارد ادبیات ایران کرد.

وی از آثار عطار نام برد و همچنین حکایتی از عطار را قرائت کرد. در ادامه بانو نصرتی مدیر سرای آبی به خاطر گویی پرداخت و نمایش طنز سیاه‌بازی باهنر نمایی سعید صالح نیز اجرا شد. در بخشی دیگر از این برنامه هنری، گروه موسیقی سنتی «سار» با هنرمندی نوازندگان، کمیل امین‌پور و ایمان خفته و سمیه شبانی به اجرا پرداختند. محسن جلویز، مجری نی‌ریزی در بخش‌های مختلف به طنزپردازی در ادبیات و شعر پرداخت و کوثر مرادزاد و فائزه اندرز هم از شعرای طنزپرداز این آیین ادبی بودند

استان بوشهر

نخستین آزمایشگاه پمپ روغن خودرو در بوشهر افتتاح شد



نخستین آزمایشگاه پمپ روغن خودرو در کشور با سرمایه‌گذاری یک میلیارد ریال روز یکشنبه در آیینی در بوشهر فعالیت خود را آغاز کرد. مدیرکل استاندارد استان بوشهر در حاشیه این آیین در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این آزمایشگاه توسط شرکت همکار استاندارد چرخه طبیعت سبز، با توان آزمون انواع پمپ‌های روغن خودروهای سواری، سبک و سنگین به بهره‌برداری رسیده است. محمدرحیم بهرهمند اضافه کرد: پیش‌ازین آزمون پمپ روغن خودرو، تنها در شرکت‌های خودروسازی انجام می‌گرفت. وی ادامه داد: ورود بخش خصوصی به فعالیت‌های استاندارد و تأسیس آزمایشگاه‌های همکار اتفاق بسیار مثبت است که در سال‌های اخیر رخ داده است. بهرهمند اظهار داشت: با تلاش آزمایشگاه‌های همکار، بوشهر به‌عنوان یکی از قطب‌های آزمایشگاهی کشور مطرح است. اکنون ۵۴ شرکت همکار استاندارد در استان بوشهر در زمینه‌های مختلف غذایی و میکروبی، مکانیک و فلزشناسی، برق و الکترونیک، خودرو و نیرومحرکه، شیمی و پتروشیمی، کالیبراسیون و اندازه‌شناسی، سولوزی و بسته‌بندی، نساجی، ساختمانی، برچسب انرژی، سموم و غیره فعالیت دارند.

استان هرمزگان

معاون شیلات استان هرمزگان: هرمزگان رکورددار تولید میگوی پرورشی در کشور است



معاون آبی‌پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: با حمایت دولت تدبیر و امید این استان در ۲ سال پی‌درپی رکورددار بیشترین تولید میگوی پرورشی و همچنین تولید این آبی در واحد سطح است. علی کریمی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در سال که گذشت افزون‌بر ۱۵ هزار تن میگوی پرورشی در این استان تولید شد که این رقم ۵ هزار تن بیشتر از سال ماقبل آن (۹۵) و حدود ۱۲ هزار تن بیشتر از آغاز به کار دولت یازدهم است. این مقام مسئول در اداره کل شیلات هرمزگان خاطر نشان ساخت: رکورد بیشترین تولید در واحد سطح (هر هکتار) نیز با برداشت ۲۰ تن به مزرعه کشت و صنعت میناب به مدیریت علی حاتمی در سایت تیاب جنوبی اختصاص دارد.

کریمی، استفاده از جدیدترین تکنیک‌های پرورش از جمله استخر عمیق، به‌کارگیری دستگاه‌های هواده و غذای استاندارد، توجه به توصیه‌های کارشناسان شیلات بازدید از فعالیت‌های شیلاتی کشورهای صاحب سبک و سابقه و بهره‌رسانی دانش فنی را از مهم‌ترین راه‌های دستیابی به رکورد تولید ۲۰ تن میگو در هکتار عنوان کرد. وی افزود: در راستای برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته امسال نیز سطح زیر کشت مزارع پرورش میگو در این استان با یک هزار و ۲۰۰ هکتار افزایش به ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار رسید. معاون آبی‌پروری شیلات هرمزگان با اشاره به ۲ دوره پرورش میگو در سال پیش‌بینی کرد: امسال بیش از ۱۸ هزار تن میگو از استخرهای پرورشی این استان برداشت شود. به گفته کریمی هرمزگان تنها استانی است که سالانه ۲ بار از اسفند تا تیر و از تیرماه تا اواخر آذرماه کار پرورش و برداشت میگو و همچنین تولید لارو میگو در آن انجام می‌شود.

میگوی مورداستفاده در سایت‌های پرورشی هرمزگان از نوع وانامی است که از مهم‌ترین ویژگی‌های آن می‌توان از ضریب رشد و بازماندگی بالا،

مقاوم بودن به بیماری‌ها و داشتن دوره رشد کوتاه‌مدت نام برد. وی در ادامه با اشاره به استقبال سرمایه‌گذاران از فعالیت‌های آبی‌پروری در هرمزگان خاطر نشان ساخت: در حال واگذاری زمین‌های استعدادیابی شده منطقه کرگان از توابع میناب در قالب قطعه ۲۰ هکتاری به متقاضیان بومی دارای مجوز پرورش میگو هستیم. وی یادآور شد: عملیات همزمان شناسایی، نقشه‌برداری و حتی واگذاری حدود ۲۱ هزار هکتار زمین مستعد پرورش میگو در شهرهای ساحلی این استان انجام شد. وی اظهار داشت: سطح مفید این زمین‌ها به ۱۵ هزار هکتار می‌رسد که با در نظر گرفتن ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار مزرعه در حال بهره‌برداری میزان تولید سالانه میگوی این استان تا پایان برنامه ششم توسعه به بیش از ۷۰ هزار تن افزایش می‌یابد.

از آنجایی که با ایجاد هر مزرعه ۲۰ هکتاری پرورش میگو برای ۱۲ نفر به‌طور مستقیم شغل پویا ایجاد می‌شود با واگذاری زمین‌های شناسایی شده و بهره‌برداری از سایت‌های جدید تا پایان برنامه ششم توسعه برای ۱۰ هزار نفر از ساحل‌نشینان هرمزگانی شغل پایدار ایجاد می‌شود. در اطلاعات منتشره شیلات هرمزگان وسعت مفید مزارع پرورش میگو در هرمزگان هم‌اکنون ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار با پیش‌بینی تولید ۱۸ هزار تن در سال عنوان شده که با توجه به کیفیت بالای محصول ۸۰ درصد آن به خارج از کشور صادر می‌شود.

بر اساس اطلاعات ذکر شده هم‌اکنون نزدیک به ۲ هزار و ۴۵۰ نفر به‌طور مستقیم در سطح ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار از مزارع پرورش میگوی این استان فعالیت دارند. صنعت شیلات و آبی‌زبان به‌عنوان قدیمی‌ترین منبع درآمدی ساحل‌نشینان جنوب از جمله هرمزگان است که با حمایت دولت تدبیر و امید باعث افزایش چند برابری تولید شده که در صورت استمرار می‌تواند به محور توسعه این استان نیز تبدیل شود.

در این اطلاعات میزان میگوی پرورشی تولیدی سال گذشته در کشور حدود ۳۲ هزار تن ذکر شده که بیش از ۱۵ هزار تن آن در استخرهای پرورش میگوی هرمزگان تولید شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در کهگیلویه و بویراحمد؛ نرم‌افزارهای اینترنتی به کمک درمان می‌آید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با کمک نرم‌افزارهای پزشکی از راه دور از نظرات متخصصان بزرگ کشور در زمان‌های موردنیاز برای درمان بیماران استان استفاده می‌شود. اورنگ ایلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نرم‌افزار این سامانه در کهگیلویه و بویراحمد نصب شده و از ابتدای هفته سلامت بهره‌برداری می‌شود.

اول تا هفتم اردیبهشت هرسال به نام هفته سلامت نام‌گذاری شده است. وی اظهار کرد: با استفاده از این نرم‌افزار از ارجاع بیماران به استان‌های دیگر بی‌نیاز خواهیم شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کهگیلویه و بویراحمد همچنین از نصب نرم‌افزار نوار قلب از راه دور در این استان خبر داد و افزود: در صورتی که تکنسین اورژانس دریکی از نقاط دورافتاده نوار قلب بیمار را برای پزشکان متخصص ارسال کند، پزشک به‌صورت آنلاین پس از بررسی نظر کارشناسی را برای درمان ارائه می‌دهد. ایلامی تصریح کرد: هم‌اکنون آپاش اورژانس‌های سراسر استان از طریق نرم‌افزارهای هوشمند در کهگیلویه و بویراحمد در حال بهره‌برداری است. وی گفت: در این طرح که برای پیشگیری از سهل‌انگاری مورداستفاده قرار می‌گیرد در تمام ۲۴ ساعت شبانه‌روز از لحظه تحویل بیمار تا تمام مراحل درمان به‌صورت هوشمند نظارت می‌شود.

ایلامی اظهار داشت: همزمان با هفته سلامت ۷۰ برنامه در این استان اجرا می‌شود. وی بیان کرد: اندازه‌گیری قند خون، چربی خون، فشارخون، قد

و وزن و دادن داروهای لازم ازجمله مهم‌ترین این برنامه‌هاست. ایلامی گفت: شعار هفته سلامت امسال نیز «پوشش همگانی سلامت، برای همه و در همه‌جا» است. وی افزود: این خدمات با برابری چادرهای سلامت و برگزاری یادروهای عمومی در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد به مردم استان ارائه خواهد شد. ایلامی عنوان کرد: فاز نخست اتفاقات و درمانگاه‌های سرپایی بیمارستان شهید جلیل نیز در هفته سلامت افتتاح می‌شود.

وی بهره‌برداری از چند طرح عمرانی نظیر اورژانس‌های جاده‌ای و شهری، خانه پزشک، پایگاه سلامت همزمان با هفته سلامت امسال را از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در هفته سلامت امسال است.

مجموع تخت‌های موجود در بیمارستان‌های استان کهگیلویه و بویراحمد ۹۸۰ تخت است که ۷۱۵ مورد از آن مربوط به بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی است. بر اساس نیازسنجی‌ها علاوه بر تخت‌های موجود ۷۰۰ تخت دیگر برای خدمات‌رسانی بهینه در حوزه سلامت باید راه‌اندازی شود. با بهره‌برداری از سه بیمارستان در حال تکمیل شامل ۲۸۳ تختخوابی یاسوج، ۱۰۰ تختخوابی گچساران و ۳۲ تختخوابی باشت شمار تخت‌های بیمارستانی در استان به بیش از یک هزار تخت خواهد رسید. بر اساس چشم‌انداز ۱۴۰۴ و هدف‌گذاری دولت دوازدهم تعداد تخت‌های بیمارستان در کشور و در مراکز استان‌ها به ازای هر هزار نفر یک و نیم تخت و در سایر شهرستان‌ها نیز به یک‌تخت خواهد رسید که البته استاندارد جهانی به ازای هر هزار نفر ۲ و نیم تخت است. از ۲۳۴ پزشک این استان ۱۹۹ نفر متخصص هستند.

استان ۷۱۳ هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد در جنوب غربی ایران قرار دارد.